
 Classifica per Categorie 
 Tempi parziali per Concorrente 
 
 

 Gestione gare Orientamento vers.6.6  - by Giuseppe Simoni 
 CORIVORIVO Orienteering ASD  Pag: 1 

 Categoria M12 Percorso Nr. 17 Lungh.: 2.200 Disl.: 100 
 1 272 CIMAROSTI Marco  00:31:04 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:02:10 1 00:03:35 1 00:02:38 1 00:05:43 1 00:05:14 1 00:04:24 1 00:01:17 1               
 Progressivo: 00:07:45 1 00:11:20 1 00:13:58 1 00:19:41 1 00:24:55 1 00:29:19 1 00:30:36 1               
 0 172 IMPERATORE Eleonora  01:17:35 PE 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:16:59 2 00:05:08 2 00:12:16 2 00:29:05 2 00:06:28 2 00:04:49 2 00:02:14 2               
 Progressivo: 00:16:59 2 00:22:07 2 00:34:23 2 01:03:28 2 01:09:56 2 01:14:45 2 01:16:59 2               
 
 Categoria M16 Percorso Nr. 19 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 184 CUDICIO Mattia  00:23:18 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:25 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:00:26 3 00:02:42 2 00:02:59 3 00:04:04 3 00:03:01 2 00:04:08 2 00:02:43 2 00:01:47 2 00:01:03 2           
 Progressivo: 00:00:26 3 00:03:08 1 00:06:07 2 00:10:11 1 00:13:12 1 00:17:20 1 00:20:03 1 00:21:50 1 00:22:53 1           
 2 185 DEL MISSIER Niccolo` 00:26:57 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:24 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:00:02 1 00:05:26 9 00:02:43 1 00:04:41 4 00:03:24 3 00:04:15 3 00:02:56 4 00:02:01 4 00:01:05 3           
 Progressivo: 00:00:02 1 00:05:28 3 00:08:11 3 00:12:52 2 00:16:16 2 00:20:31 2 00:23:27 2 00:25:28 2 00:26:33 2           
 3 284 DE NONI Alessandro 00:31:55 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:27 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:01 9 00:02:19 1 00:03:52 6 00:03:37 1 00:02:34 1 00:03:59 1 00:02:32 1 00:01:32 1 00:01:02 1           
 Progressivo: 00:10:01 9 00:12:20 7 00:16:12 7 00:19:49 6 00:22:23 5 00:26:22 4 00:28:54 4 00:30:26 3 00:31:28 3           
 4 286 MAZZER Francesco 00:32:33 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:24 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:07 6 00:02:49 4 00:03:16 4 00:03:55 2 00:03:50 6 00:04:28 4 00:02:52 3 00:02:40 8 00:01:12 6           
 Progressivo: 00:07:07 6 00:09:56 5 00:13:12 5 00:17:07 4 00:20:57 4 00:25:25 3 00:28:17 3 00:30:57 4 00:32:09 4           
 5 186 ZALAMENA Jonathan  00:34:36 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:27 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:00:24 2 00:02:46 3 00:02:54 2 00:06:52 8 00:03:26 4 00:10:41 12 00:03:38 5 00:02:22 6 00:01:06 5           
 Progressivo: 00:00:24 2 00:03:10 2 00:06:04 1 00:12:56 3 00:16:22 3 00:27:03 5 00:30:41 5 00:33:03 5 00:34:09 5           
 6 285 NIELSEN Erik  00:38:35 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:25 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:56 5 00:03:58 5 00:04:02 8 00:05:29 7 00:04:11 7 00:06:12 8 00:03:52 7 00:02:05 5 00:01:25 8           
 Progressivo: 00:06:56 5 00:10:54 6 00:14:56 6 00:20:25 7 00:24:36 6 00:30:48 6 00:34:40 6 00:36:45 6 00:38:10 6           
 7 290 OBERSNEL Marco 00:40:39 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:30 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:45 10 00:05:02 8 00:04:18 9 00:04:44 5 00:03:40 5 00:04:30 5 00:04:08 9 00:01:57 3 00:01:05 3           
 Progressivo: 00:10:45 10 00:15:47 9 00:20:05 9 00:24:49 9 00:28:29 8 00:32:59 7 00:37:07 7 00:39:04 7 00:40:09 7           
 8 183 MINELLA Silvia  00:43:10 CL  0646 A.S.D. FONZASO ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:32 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:01:38 4 00:04:21 7 00:03:59 7 00:09:01 11 00:06:42 9 00:07:28 9 00:04:54 10 00:02:51 9 00:01:44 10           
 Progressivo: 00:01:38 4 00:05:59 4 00:09:58 4 00:18:59 5 00:25:41 7 00:33:09 8 00:38:03 8 00:40:54 8 00:42:38 8           
 9 190 CIMAROSTI Davide  00:43:52 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:12 7 00:04:11 6 00:03:26 5 00:05:05 6 00:07:41 11 00:06:07 7 00:03:48 6 00:02:23 7 00:01:31 9           
 Progressivo: 00:09:12 7 00:13:23 8 00:16:49 8 00:21:54 8 00:29:35 9 00:35:42 9 00:39:30 9 00:41:53 9 00:43:24 9           



 Classifica per Categorie 
 Tempi parziali per Concorrente 
 
 

 Gestione gare Orientamento vers.6.6  - by Giuseppe Simoni 
 CORIVORIVO Orienteering ASD  Pag: 2 

 10 283 GRETTI Alex  00:49:16 CL  0646 A.S.D. FONZASO ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:26 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:22 8 00:06:46 10 00:05:25 10 00:08:56 10 00:04:52 8 00:05:06 6 00:03:56 8 00:03:13 10 00:01:14 7           
 Progressivo: 00:09:22 8 00:16:08 10 00:21:33 10 00:30:29 10 00:35:21 10 00:40:27 10 00:44:23 10 00:47:36 10 00:48:50 10           
 11 189 FRANZ Francesco 01:09:33 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:17:15 12 00:09:13 11 00:06:27 11 00:07:03 9 00:07:34 10 00:10:01 11 00:05:26 11 00:03:44 11 00:02:16 12           
 Progressivo: 00:17:15 12 00:26:28 11 00:32:55 11 00:39:58 11 00:47:32 11 00:57:33 11 01:02:59 11 01:06:43 11 01:08:59 11           
 12 289 GALANTE Ivan  01:45:52 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:14:49 11 00:16:52 12 00:21:05 12 00:10:26 12 00:14:15 12 00:09:31 10 00:06:28 12 00:09:56 12 00:01:54 11           
 Progressivo: 00:14:49 11 00:31:41 12 00:52:46 12 01:03:12 12 01:17:27 12 01:26:58 12 01:33:26 12 01:43:22 12 01:45:16 12           
 
 Categoria M20 Percorso Nr. 27 Lungh.: 3.200 Disl.: 150 
 1 140 DE BACCO Giacomo 00:32:02 CL  0646 A.S.D. FONZASO ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:29 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:19 3 00:03:02 1 00:03:30 1 00:02:22 2 00:02:03 2 00:03:42 7 00:01:01 1 00:03:13 1 00:01:20 1 00:02:35 3 00:02:26 5       
 Progressivo: 00:06:19 3 00:09:21 2 00:12:51 2 00:15:13 2 00:17:16 1 00:20:58 3 00:21:59 3 00:25:12 2 00:26:32 2 00:29:07 2 00:31:33 2       
 2 142 LIVA NICOLO'  00:32:47 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:43 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:12 1 00:03:54 2 00:03:42 3 00:02:23 3 00:02:10 3 00:01:02 1 00:02:19 8 00:03:38 3 00:01:43 4 00:02:10 1 00:02:08 4 00:01:43      
 Progressivo: 00:05:12 1 00:09:06 1 00:12:48 1 00:15:11 1 00:17:21 2 00:18:23 1 00:20:42 1 00:24:20 1 00:26:03 1 00:28:13 1 00:30:21 1 00:32:04      
 3 242 TAMAI MARCO  00:33:32 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:43 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:50 2 00:04:15 3 00:03:33 2 00:02:18 1 00:01:56 1 00:02:28 5 00:01:17 3 00:03:50 4 00:01:30 3 00:03:18 6 00:02:34 6       
 Progressivo: 00:05:50 2 00:10:05 3 00:13:38 3 00:15:56 3 00:17:52 3 00:20:20 2 00:21:37 2 00:25:27 3 00:26:57 3 00:30:15 3 00:32:49 3       
 4 141 DORIGO Marco  00:37:54 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:29 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:29 4 00:04:28 4 00:04:07 4 00:02:51 6 00:02:21 4 00:02:27 4 00:01:16 2 00:04:14 5 00:02:48 7 00:03:01 4 00:01:03 1 00:02:20      
 Progressivo: 00:06:29 4 00:10:57 4 00:15:04 4 00:17:55 4 00:20:16 4 00:22:43 4 00:23:59 4 00:28:13 4 00:31:01 4 00:34:02 4 00:35:05 4 00:37:25      
 5 241 TREMUL Michael  00:40:48 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:01 5 00:04:59 5 00:04:13 5 00:02:45 5 00:03:38 6 00:02:35 6 00:01:57 6 00:04:35 6 00:02:05 6 00:03:41 7 00:02:51 7       
 Progressivo: 00:07:01 5 00:12:00 5 00:16:13 5 00:18:58 5 00:22:36 5 00:25:11 5 00:27:08 5 00:31:43 5 00:33:48 5 00:37:29 5 00:40:20 5       
 6 240 PASA Francesco 00:47:16 CL  0646 A.S.D. FONZASO ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:25 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:53 7 00:16:00 8 00:04:34 6 00:02:40 4 00:02:28 5 00:01:15 2 00:01:38 4 00:03:33 2 00:01:28 2 00:02:12 2 00:01:44 2 00:01:26      
 Progressivo: 00:07:53 7 00:23:53 8 00:28:27 7 00:31:07 7 00:33:35 7 00:34:50 7 00:36:28 6 00:40:01 6 00:41:29 6 00:43:41 6 00:45:25 6 00:46:51      
 7 143 ALMERIGOGNA Guido  00:54:14 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:31 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:06 6 00:06:19 6 00:06:37 7 00:06:06 8 00:06:21 7 00:02:00 3 00:02:13 7 00:05:50 8 00:03:07 8 00:05:08 8 00:02:56 8       
 Progressivo: 00:07:06 6 00:13:25 6 00:20:02 6 00:26:08 6 00:32:29 6 00:34:29 6 00:36:42 7 00:42:32 7 00:45:39 7 00:50:47 7 00:53:43 7       
 8 243 PACOR Marta  01:05:29 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:32 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:15:34 8 00:08:16 7 00:07:01 8 00:04:29 7 00:09:18 8 00:03:53 8 00:01:47 5 00:05:38 7 00:01:46 5 00:03:13 5 00:01:53 3 00:02:09      
 Progressivo: 00:15:34 8 00:23:50 7 00:30:51 8 00:35:20 8 00:44:38 8 00:48:31 8 00:50:18 8 00:55:56 8 00:57:42 8 01:00:55 8 01:02:48 8 01:04:57      
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 Categoria M35 Percorso Nr. 37 Lungh.: 3.200 Disl.: 150 
 1 148 CIGNINI Enrico  01:03:24 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:38 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:15:41 3 00:05:29 2 00:04:25 1 00:07:02 2 00:09:13 4 00:03:15 3 00:04:07 4 00:04:24 1 00:02:17 3 00:04:00 3 00:02:53 3       
 Progressivo: 00:15:41 3 00:21:10 3 00:25:35 1 00:32:37 1 00:41:50 2 00:45:05 2 00:49:12 2 00:53:36 2 00:55:53 2 00:59:53 2 01:02:46 2       
 2 249 BASSI Enzo 01:03:52 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:38 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:46 2 00:05:06 1 00:14:32 3 00:07:15 3 00:04:17 2 00:02:28 2 00:02:50 2 00:05:48 4 00:01:56 2 00:06:11 4 00:03:05 4       
 Progressivo: 00:09:46 2 00:14:52 2 00:29:24 3 00:36:39 2 00:40:56 1 00:43:24 1 00:46:14 1 00:52:02 1 00:53:58 1 01:00:09 3 01:03:14 3       
 3 248 VIVIANI Paolo daniele  01:04:07 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:41 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:57 1 00:05:34 3 00:14:47 4 00:13:13 4 00:03:15 1 00:02:00 1 00:03:23 3 00:04:28 2 00:01:41 1 00:03:33 2 00:01:31 2 00:02:04      
 Progressivo: 00:07:57 1 00:13:31 1 00:28:18 2 00:41:31 3 00:44:46 3 00:46:46 3 00:50:09 3 00:54:37 3 00:56:18 3 00:59:51 1 01:01:22 1 01:03:26      
 4 149 BULFONI Gilberto  01:37:27 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:33 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:41:46 4 00:05:42 4 00:06:18 2 00:05:08 1 00:05:34 3 00:11:38 4 00:01:57 1 00:05:18 3 00:06:44 4 00:03:13 1 00:01:16 1 00:02:20      
 Progressivo: 00:41:46 4 00:47:28 4 00:53:46 4 00:58:54 4 01:04:28 4 01:16:06 4 01:18:03 4 01:23:21 4 01:30:05 4 01:33:18 4 01:34:34 4 01:36:54      
 
 Categoria M45 Percorso Nr. 41 Lungh.: 3.200 Disl.: 150 
 1 259 BETTIN RENATO  00:37:34 CL  0234 OR.  SWALLOWS NOALE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:25 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:03 1 00:05:00 4 00:04:55 6 00:03:31 2 00:02:41 3 00:02:32 8 00:01:44 3 00:03:39 2 00:01:47 2 00:02:31 2 00:00:56 1 00:01:50 3     
 Progressivo: 00:06:03 1 00:11:03 1 00:15:58 3 00:19:29 3 00:22:10 1 00:24:42 3 00:26:26 1 00:30:05 1 00:31:52 1 00:34:23 1 00:35:19 1 00:37:09 1     
 2 158 PACOR Fulvio 00:42:14 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:31 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:13 2 00:04:00 2 00:04:13 3 00:03:48 4 00:03:30 8 00:01:37 1 00:02:10 8 00:04:36 7 00:04:19 11 00:03:01 5 00:01:20 5 00:01:56 4     
 Progressivo: 00:07:13 2 00:11:13 3 00:15:26 2 00:19:14 1 00:22:44 3 00:24:21 1 00:26:31 3 00:31:07 2 00:35:26 2 00:38:27 2 00:39:47 2 00:41:43 2     
 3 254 MARTIGNAGO Armando  00:43:14 CL  0645 OK Montello ASD ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:30 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:14:05 10 00:04:21 3 00:04:19 4 00:03:53 5 00:02:21 1 00:02:03 5 00:01:22 1 00:03:36 1 00:01:27 1 00:02:26 1 00:01:04 2 00:01:47 2     
 Progressivo: 00:14:05 10 00:18:26 8 00:22:45 6 00:26:38 4 00:28:59 4 00:31:02 4 00:32:24 4 00:36:00 4 00:37:27 4 00:39:53 3 00:40:57 3 00:42:44 3     
 4 154 MARTIGNAGO Valter  00:44:13 CL  0645 OK Montello ASD ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:41 3 00:03:30 1 00:04:12 2 00:04:02 6 00:03:15 6 00:01:43 3 00:02:04 6 00:04:48 8 00:04:19 11 00:05:09 11 00:02:56 7       
 Progressivo: 00:07:41 3 00:11:11 2 00:15:23 1 00:19:25 2 00:22:40 2 00:24:23 2 00:26:27 2 00:31:15 3 00:35:34 3 00:40:43 4 00:43:39 4       
 5 257 PIZZAMUS Paolo 00:50:58 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:26 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:56 5 00:07:22 10 00:06:20 9 00:05:16 10 00:03:27 7 00:04:05 11 00:01:59 5 00:04:26 6 00:01:47 2 00:03:50 8 00:03:04 8       
 Progressivo: 00:08:56 5 00:16:18 5 00:22:38 5 00:27:54 5 00:31:21 5 00:35:26 6 00:37:25 5 00:41:51 5 00:43:38 5 00:47:28 5 00:50:32 5       
 6 253 CAMPAGNER Paolo 00:56:58 CL  0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:33 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:15 8 00:05:37 7 00:06:13 7 00:06:24 12 00:05:25 11 00:02:41 9 00:01:55 4 00:05:03 9 00:05:05 13 00:04:24 10 00:03:23 9       
 Progressivo: 00:10:15 8 00:15:52 4 00:22:05 4 00:28:29 6 00:33:54 7 00:36:35 7 00:38:30 6 00:43:33 7 00:48:38 7 00:53:02 7 00:56:25 6       
 7 155 MARGIORE Andrea  01:03:00 CL  0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:49 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:11:06 9 00:06:40 9 00:10:31 10 00:04:09 8 00:04:02 10 00:11:05 13 00:01:34 2 00:04:20 5 00:02:00 5 00:03:06 6 00:01:15 4 00:02:23 7     
 Progressivo: 00:11:06 9 00:17:46 6 00:28:17 9 00:32:26 9 00:36:28 8 00:47:33 10 00:49:07 9 00:53:27 9 00:55:27 9 00:58:33 8 00:59:48 7 01:02:11 4     
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 8 157 CLEMENTE Mauro  01:06:01 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:18:35 12 00:05:30 6 00:04:02 1 00:02:48 1 00:02:37 2 00:01:37 1 00:03:55 13 00:04:01 3 00:03:29 10 00:03:00 4 00:14:16 13 00:01:37 1     
 Progressivo: 00:18:35 12 00:24:05 11 00:28:07 8 00:30:55 8 00:33:32 6 00:35:09 5 00:39:04 7 00:43:05 6 00:46:34 6 00:49:34 6 01:03:50 9 01:05:27 5     
 9 153 BORDIN Patrizia  01:06:40 CL  0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:41 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:20 4 00:09:28 11 00:06:13 7 00:05:16 10 00:15:09 13 00:02:11 6 00:02:33 9 00:06:24 13 00:02:36 7 00:03:16 7 00:02:20 6 00:02:13 5     
 Progressivo: 00:08:20 4 00:17:48 7 00:24:01 7 00:29:17 7 00:44:26 10 00:46:37 9 00:49:10 10 00:55:34 10 00:58:10 10 01:01:26 9 01:03:46 8 01:05:59 6     
 10 256 ZUFFI Nicolo`  01:07:31 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:14:11 11 00:05:52 8 00:11:37 12 00:05:06 9 00:03:03 5 00:04:12 12 00:02:09 7 00:05:55 11 00:02:55 9 00:08:05 13 00:03:52 11       
 Progressivo: 00:14:11 11 00:20:03 10 00:31:40 11 00:36:46 10 00:39:49 9 00:44:01 8 00:46:10 8 00:52:05 8 00:55:00 8 01:03:05 10 01:06:57 10       
 11 258 PELESSONI Renato 01:09:55 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:56 5 00:09:42 12 00:12:53 13 00:06:35 13 00:08:26 12 00:02:52 10 00:02:35 10 00:05:37 10 00:02:02 6 00:06:02 12 00:03:41 10       
 Progressivo: 00:08:56 5 00:18:38 9 00:31:31 10 00:38:06 11 00:46:32 11 00:49:24 11 00:51:59 11 00:57:36 11 00:59:38 11 01:05:40 11 01:09:21 11       
 12 159 CASARIN ALESSANDRO 01:11:57 CL  0234 ORI. SWALLOWS NOALE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:05 7 00:19:49 13 00:11:25 11 00:04:02 6 00:03:42 9 00:02:23 7 00:02:58 12 00:06:03 12 00:02:39 8 00:04:17 9 00:03:58 12       
 Progressivo: 00:10:05 7 00:29:54 12 00:41:19 12 00:45:21 12 00:49:03 12 00:51:26 12 00:54:24 12 01:00:27 12 01:03:06 12 01:07:23 12 01:11:21 12       
 13 156 GRAMACCIA Danilo  01:19:56 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:45:48 13 00:05:02 5 00:04:52 5 00:03:33 3 00:02:47 4 00:01:57 4 00:02:44 11 00:04:19 4 00:01:54 4 00:02:57 3 00:01:12 3 00:02:15 6     
 Progressivo: 00:45:48 13 00:50:50 13 00:55:42 13 00:59:15 13 01:02:02 13 01:03:59 13 01:06:43 13 01:11:02 13 01:12:56 13 01:15:53 13 01:17:05 13 01:19:20 7     
 0 255 FORTUNATI Alberto  01:17:29 RI  0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 02:30:29 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 05:46:26 14 06:59:26 14                         
 Progressivo: 05:46:26 14                           
 
 Categoria M55 Percorso Nr. 55 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 129 CEREATTI Roberto  00:36:19 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:16 3 00:04:05 2 00:03:59 4 00:04:37 1 00:03:28 1 00:04:20 2 00:03:34 1 00:02:11 3 00:01:15 2           
 Progressivo: 00:08:16 3 00:12:21 1 00:16:20 2 00:20:57 1 00:24:25 1 00:28:45 1 00:32:19 1 00:34:30 1 00:35:45 1           
 2 231 ULIANA Siro  00:39:15 CL  0289 A.S.D. ORIENTEERING FREGONA  ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:49 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:48 1 00:07:55 10 00:02:34 1 00:05:09 4 00:05:53 5 00:03:37 1 00:04:27 5 00:01:49 1 00:01:14 1           
 Progressivo: 00:05:48 1 00:13:43 2 00:16:17 1 00:21:26 3 00:27:19 3 00:30:56 2 00:35:23 3 00:37:12 3 00:38:26 2           
 3 131 DE MARTIN Diego  00:39:28 CL  0289 A.S.D. ORIENTEERING FREGONA  ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:43 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:04 2 00:05:39 6 00:02:39 2 00:04:43 2 00:04:37 4 00:05:25 3 00:03:50 3 00:02:14 4 00:01:34 4           
 Progressivo: 00:08:04 2 00:13:43 2 00:16:22 3 00:21:05 2 00:25:42 2 00:31:07 3 00:34:57 2 00:37:11 2 00:38:45 3           
 4 229 SPECOGNA Giuseppe 00:46:19 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:04:11 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:47 5 00:05:00 3 00:03:37 3 00:05:14 5 00:04:33 3 00:05:35 4 00:03:34 1 00:02:06 2 00:01:42 5           
 Progressivo: 00:10:47 5 00:15:47 4 00:19:24 4 00:24:38 4 00:29:11 4 00:34:46 4 00:38:20 4 00:40:26 4 00:42:08 4           
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 5 130 SIEGA Gianfranco 00:52:41 CL  0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:37 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:14:44 6 00:03:31 1 00:05:31 8 00:04:59 3 00:04:22 2 00:10:42 11 00:04:24 4 00:02:28 5 00:01:23 3           
 Progressivo: 00:14:44 6 00:18:15 5 00:23:46 5 00:28:45 5 00:33:07 5 00:43:49 5 00:48:13 5 00:50:41 5 00:52:04 5           
 6 230 CHIOCCA Davide 00:56:25 CL  0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:37 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:29 4 00:12:13 11 00:04:36 6 00:05:50 6 00:06:21 8 00:07:24 6 00:04:53 6 00:02:55 7 00:02:07 10           
 Progressivo: 00:09:29 4 00:21:42 6 00:26:18 6 00:32:08 6 00:38:29 6 00:45:53 6 00:50:46 6 00:53:41 6 00:55:48 6           
 7 228 BERTOCCHI Luciano  01:00:21 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:45 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:16:37 7 00:05:32 5 00:04:29 5 00:07:03 8 00:06:37 9 00:07:24 6 00:06:45 11 00:03:25 9 00:01:44 6           
 Progressivo: 00:16:37 7 00:22:09 8 00:26:38 7 00:33:41 7 00:40:18 7 00:47:42 7 00:54:27 7 00:57:52 7 00:59:36 7           
 8 233 FURLAN MARCO  01:02:54 CL  0118 ORIENTEERING MIANE `87 ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:01:02 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:17:32 10 00:05:57 7 00:05:06 7 00:07:35 9 00:05:59 6 00:08:47 10 00:05:23 8 00:03:37 10 00:01:56 8           
 Progressivo: 00:17:32 10 00:23:29 9 00:28:35 8 00:36:10 8 00:42:09 8 00:50:56 8 00:56:19 8 00:59:56 8 01:01:52 8           
 9 133 COSTA FLAVIA  01:11:11 CL  0118 ORIENTEERING MIANE `87 ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:47 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:16:46 8 00:05:15 4 00:15:41 11 00:06:15 7 00:09:18 10 00:07:15 5 00:05:15 7 00:02:54 6 00:01:45 7           
 Progressivo: 00:16:46 8 00:22:01 7 00:37:42 10 00:43:57 10 00:53:15 9 01:00:30 9 01:05:45 9 01:08:39 9 01:10:24 9           
 10 128 GRATTON Donatella 01:17:47 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:47 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:17:25 9 00:06:28 8 00:05:48 10 00:09:30 10 00:17:21 11 00:08:40 9 00:05:52 10 00:03:08 8 00:02:48 11           
 Progressivo: 00:17:25 9 00:23:53 10 00:29:41 9 00:39:11 9 00:56:32 10 01:05:12 10 01:11:04 10 01:14:12 10 01:17:00 10           
 0 132 BERNARDI Silvano  SQ 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo:  
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.:                             
 Progressivo:                             
 0 232 TONA Mauro  02:11:40 SQ 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:37 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 01:20:26 11 00:07:09 9 00:05:39 9 00:11:47 11 00:06:15 7 00:07:38 8 00:05:51 9 00:04:22 11 00:01:56 8           
 Progressivo: 01:20:26 11 01:27:35 11 01:33:14 11 01:45:01 11 01:51:16 11 01:58:54 11 02:04:45 11 02:09:07 11 02:11:03 11           
 
 Categoria MAK  Percorso Nr. 67 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 274 STEFAN Marco 00:39:10 CL  0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:26 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:00:59 1 00:06:24 6 00:04:00 1 00:04:58 2 00:03:44 1 00:05:26 2 00:04:02 1 00:02:22 2 00:01:00 1           
 Progressivo: 00:06:48 1 00:13:12 2 00:17:12 3 00:22:10 2 00:25:54 1 00:31:20 1 00:35:22 1 00:37:44 1 00:38:44 1           
 2 175 GERMANI Marko  00:47:55 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:41 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 08:34:35 6 00:04:52 2 08:22:53 6 00:05:40 3 00:05:17 3 00:09:32 6 00:05:53 4 00:02:39 3 00:01:39 5           
 Progressivo: 08:34:35 6 08:39:27 6 00:16:34 1 00:22:14 3 00:27:31 2 00:37:03 3 00:42:56 2 00:45:35 2 00:47:14 2           
 3 275 ROZZI Alessio 00:52:33 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:25 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:15:45 4 00:05:18 3 00:05:33 3 00:07:22 5 00:04:53 2 00:04:46 1 00:04:04 2 00:03:12 4 00:01:15 4           
 Progressivo: 00:15:45 4 00:21:03 4 00:26:36 4 00:33:58 4 00:38:51 4 00:43:37 4 00:47:41 3 00:50:53 3 00:52:08 3           
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 4 276 ANGELI Fabio  00:53:39 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:29 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:14 2 00:03:47 1 00:04:07 2 00:04:33 1 00:08:37 5 00:06:09 3 00:13:41 6 00:01:55 1 00:01:07 2           
 Progressivo: 00:09:14 2 00:13:01 1 00:17:08 2 00:21:41 1 00:30:18 3 00:36:27 2 00:50:08 4 00:52:03 4 00:53:10 4           
 5 176 SEPIN Claudio 01:14:55 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:11:58 3 00:06:20 5 00:20:36 5 00:08:28 6 00:07:18 4 00:07:03 5 00:06:42 5 00:04:43 6 00:01:11 3           
 Progressivo: 00:11:58 3 00:18:18 3 00:38:54 6 00:47:22 6 00:54:40 5 01:01:43 5 01:08:25 5 01:13:08 5 01:14:19 5           
 6 174 ARTUSO Nelvio 01:17:49 CL  0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIE ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:46 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:16:52 5 00:05:23 4 00:15:31 4 00:06:16 4 00:14:50 6 00:06:25 4 00:04:40 3 00:04:18 5 00:02:48 6           
 Progressivo: 00:16:52 5 00:22:15 5 00:37:46 5 00:44:02 5 00:58:52 6 01:05:17 6 01:09:57 6 01:14:15 6 01:17:03 6           
 
 Categoria MSENIOR  Percorso Nr. 1 Lungh.: 4.000 Disl.: 170 
 1 112 VENEZIAN Federico  00:45:45 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:23 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:15 4 00:05:45 8 00:06:24 2 00:04:44 2 00:04:04 9 00:05:28 1 00:02:00 1 00:02:17 11 00:01:02 1 00:04:21 4 00:04:02 4       
 Progressivo: 00:05:15 4 00:11:00 7 00:17:24 3 00:22:08 2 00:26:12 2 00:31:40 1 00:33:40 1 00:35:57 1 00:36:59 1 00:41:20 1 00:45:22 1       
 2 113 COMUZZI Francesco 00:46:00 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:14 11 00:02:58 1 00:08:09 7 00:05:08 3 00:03:45 5 00:05:28 1 00:02:04 3 00:02:16 10 00:01:02 1 00:04:20 3 00:04:08 6       
 Progressivo: 00:06:14 11 00:09:12 1 00:17:21 2 00:22:29 3 00:26:14 3 00:31:42 2 00:33:46 2 00:36:02 2 00:37:04 2 00:41:24 2 00:45:32 2       
 3 111 SBRIZZI Michael  00:46:10 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:33 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:30 6 00:04:14 4 00:06:39 3 00:05:41 4 00:04:01 8 00:05:38 4 00:02:09 4 00:02:12 9 00:01:04 3 00:04:44 6 00:03:45 2       
 Progressivo: 00:05:30 6 00:09:44 4 00:16:23 1 00:22:04 1 00:26:05 1 00:31:43 3 00:33:52 3 00:36:04 3 00:37:08 3 00:41:52 3 00:45:37 3       
 4 114 D`ERRICO Loris gioele 00:49:03 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:21 5 00:05:50 9 00:06:18 1 00:07:18 10 00:02:18 3 00:07:19 8 00:02:09 4 00:02:06 6 00:01:07 4 00:04:29 5 00:04:20 8       
 Progressivo: 00:05:21 5 00:11:11 9 00:17:29 5 00:24:47 6 00:27:05 5 00:34:24 5 00:36:33 4 00:38:39 4 00:39:46 4 00:44:15 4 00:48:35 4       
 5 110 PALUSA Sergio 00:53:15 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:24 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:58 10 00:03:23 2 00:08:17 8 00:07:10 8 00:02:21 4 00:07:18 7 00:02:25 7 00:04:47 13 00:01:36 7 00:05:45 9 00:03:51 3       
 Progressivo: 00:05:58 10 00:09:21 2 00:17:38 7 00:24:48 7 00:27:09 6 00:34:27 6 00:36:52 5 00:41:39 6 00:43:15 5 00:49:00 5 00:52:51 5       
 6 212 BAGGIO Michael  00:53:33 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:34 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:07 3 00:07:30 11 00:14:34 12 00:04:05 1 00:03:57 7 00:05:29 3 00:02:03 2 00:01:11 1 00:01:29 6 00:03:54 1 00:03:40 1       
 Progressivo: 00:05:07 3 00:12:37 10 00:27:11 11 00:31:16 10 00:35:13 11 00:40:42 8 00:42:45 8 00:43:56 8 00:45:25 7 00:49:19 6 00:52:59 6       
 7 213 DE NONI Enrico  00:54:18 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:43 12 00:07:05 10 00:11:34 10 00:06:24 6 00:02:06 1 00:06:23 5 00:02:12 6 00:01:12 2 00:01:37 8 00:04:17 2 00:04:17 7       
 Progressivo: 00:06:43 12 00:13:48 12 00:25:22 10 00:31:46 11 00:33:52 7 00:40:15 7 00:42:27 7 00:43:39 7 00:45:16 6 00:49:33 7 00:53:50 7       
 8 115 RIVETTA Andrea  00:58:21 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:01:11 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:04:54 1 00:04:52 6 00:07:47 5 00:07:12 9 00:02:12 2 00:07:14 6 00:02:51 9 00:03:19 12 00:05:54 13 00:05:59 10 00:04:56 11       
 Progressivo: 00:04:54 1 00:09:46 6 00:17:33 6 00:24:45 5 00:26:57 4 00:34:11 4 00:37:02 6 00:40:21 5 00:46:15 8 00:52:14 8 00:57:10 8       
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 9 211 SBRIZZI Nicholas 00:58:32 CL  0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:31 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:37 7 00:08:05 12 00:11:22 9 00:06:01 5 00:04:05 10 00:07:34 10 00:02:27 8 00:01:44 4 00:01:56 9 00:05:03 7 00:04:07 5       
 Progressivo: 00:05:37 7 00:13:42 11 00:25:04 9 00:31:05 9 00:35:10 10 00:42:44 10 00:45:11 10 00:46:55 9 00:48:51 10 00:53:54 9 00:58:01 9       
 10 215 GIACCHETTO Alessandro 00:59:42 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:29 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:04:56 2 00:04:30 5 00:08:01 6 00:06:42 7 00:10:17 13 00:07:44 11 00:02:51 9 00:02:10 8 00:01:22 5 00:06:18 11 00:04:22 9       
 Progressivo: 00:04:56 2 00:09:26 3 00:17:27 4 00:24:09 4 00:34:26 8 00:42:10 9 00:45:01 9 00:47:11 10 00:48:33 9 00:54:51 10 00:59:13 10       
 11 116 BARTULOVICH Lorenzo  01:04:42 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:35 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:40 8 00:05:27 7 00:07:19 4 00:10:35 13 00:05:57 11 00:09:07 12 00:03:23 13 00:02:09 7 00:02:20 11 00:06:57 12 00:05:13 12       
 Progressivo: 00:05:40 8 00:11:07 8 00:18:26 8 00:29:01 8 00:34:58 9 00:44:05 11 00:47:28 11 00:49:37 11 00:51:57 11 00:58:54 11 01:04:07 11       
 12 210 OLENIK Giulio  01:13:19 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:27 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:11:04 13 00:08:57 13 00:12:31 11 00:07:48 11 00:06:15 12 00:09:18 13 00:03:10 12 00:01:23 3 00:02:03 10 00:05:35 8 00:04:48 10       
 Progressivo: 00:11:04 13 00:20:01 13 00:32:32 13 00:40:20 13 00:46:35 13 00:55:53 13 00:59:03 13 01:00:26 13 01:02:29 13 01:08:04 13 01:12:52 12       
 13 214 TONA Edoardo 01:13:35 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:42 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:05:48 9 00:03:56 3 00:21:03 13 00:08:41 12 00:03:51 6 00:07:33 9 00:03:09 11 00:01:59 5 00:03:07 12 00:07:56 13 00:05:50 13       
 Progressivo: 00:05:48 9 00:09:44 4 00:30:47 12 00:39:28 12 00:43:19 12 00:50:52 12 00:54:01 12 00:56:00 12 00:59:07 12 01:07:03 12 01:12:53 13       
 0 216 BARTULOVICH Antenore   RI  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo:  
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.:                             
 Progressivo:                             
 
 Categoria W16 Percorso Nr. 75 Lungh.: 2.200 Disl.: 100 
 1 279 BERNARDI Elena 00:24:11 CL  0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:18 1 00:04:48 4 00:02:17 3 00:03:28 1 00:02:52 1 00:02:10 1 00:01:42 3               
 Progressivo: 00:06:18 1 00:11:06 1 00:13:23 1 00:16:51 1 00:19:43 1 00:21:53 1 00:23:35 1               
 2 278 VIVIANI Irene  00:29:35 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:30 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:10:11 4 00:03:13 1 00:02:09 2 00:05:14 3 00:04:27 4 00:02:29 3 00:01:22 1               
 Progressivo: 00:10:11 4 00:13:24 4 00:15:33 4 00:20:47 3 00:25:14 3 00:27:43 2 00:29:05 2               
 3 178 PALUSA Martina  00:29:59 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:28 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:57 2 00:04:22 3 00:02:20 4 00:05:11 2 00:03:17 2 00:04:58 4 00:01:26 2               
 Progressivo: 00:07:57 2 00:12:19 2 00:14:39 2 00:19:50 2 00:23:07 2 00:28:05 3 00:29:31 3               
 0 179 COMUZZI Chiara  00:33:13 PM 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:33:13 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:47 3 00:03:53 2 00:02:06 1 00:10:10 4 00:03:53 3 00:02:28 2 00:31:17 4               
 Progressivo: 00:08:47 3 00:12:40 3 00:14:46 3 00:24:56 4 00:28:49 4 00:31:17 4                 
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 Categoria W35 Percorso Nr. 83 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 122 LOVISOTTO Marina  00:42:59 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:40 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:25 2 00:04:33 1 00:03:46 2 00:05:54 2 00:04:01 1 00:05:55 1 00:04:39 1 00:02:41 1 00:01:25 1           
 Progressivo: 00:09:25 2 00:13:58 1 00:17:44 1 00:23:38 1 00:27:39 1 00:33:34 1 00:38:13 1 00:40:54 1 00:42:19 1           
 2 222 DE LORENZI Simonetta 00:52:15 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:38 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:09:07 1 00:10:11 2 00:03:37 1 00:05:32 1 00:06:57 2 00:06:39 2 00:05:05 2 00:02:54 2 00:01:35 2           
 Progressivo: 00:09:07 1 00:19:18 2 00:22:55 2 00:28:27 2 00:35:24 2 00:42:03 2 00:47:08 2 00:50:02 2 00:51:37 2           
 
 Categoria W45 Percorso Nr. 85 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 223 RUINI Cristina  00:42:28 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:36 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:06:53 1 00:03:52 1 00:04:21 1 00:06:57 2 00:04:04 1 00:07:57 2 00:03:55 2 00:02:30 2 00:01:23 1           
 Progressivo: 00:06:53 1 00:10:45 1 00:15:06 1 00:22:03 1 00:26:07 1 00:34:04 1 00:37:59 1 00:40:29 1 00:41:52 1           
 2 123 BREARLEY Anne  01:22:45 CL  0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XX ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:38 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:43:56 2 00:04:55 2 00:06:11 2 00:06:13 1 00:07:18 2 00:06:23 1 00:03:13 1 00:02:18 1 00:01:40 2           
 Progressivo: 00:43:56 2 00:48:51 2 00:55:02 2 01:01:15 2 01:08:33 2 01:14:56 2 01:18:09 2 01:20:27 2 01:22:07 2           
 
 Categoria W55 Percorso Nr. 87 Lungh.: 2.800 Disl.: 130 
 1 291 DE MASELLIS Giovanna  01:19:31 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:01:06 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:16:46 1 00:09:56 2 00:08:19 2 00:11:31 1 00:08:22 1 00:08:04 1 00:06:26 1 00:06:31 2 00:02:30 2           
 Progressivo: 00:16:46 1 00:26:42 1 00:35:01 1 00:46:32 1 00:54:54 1 01:02:58 1 01:09:24 1 01:15:55 1 01:18:25 1           
 2 191 FERRO Marisa 02:03:38 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:56 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:24:34 2 00:09:26 1 00:06:07 1 00:38:02 2 00:12:34 2 00:17:33 2 00:06:55 2 00:05:03 1 00:02:28 1           
 Progressivo: 00:24:34 2 00:34:00 2 00:40:07 2 01:18:09 2 01:30:43 2 01:48:16 2 01:55:11 2 02:00:14 2 02:02:42 2           
 

 Categoria WAK  Percorso Nr. 88 Lungh.: 2.200 Disl.: 100 
 1 180 SPINELLI Paola  00:37:14 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:52 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:18 1 00:05:06 1 00:03:22 1 00:09:23 2 00:05:05 1 00:03:09 1 00:01:59 1               
 Progressivo: 00:08:18 1 00:13:24 1 00:16:46 1 00:26:09 1 00:31:14 1 00:34:23 1 00:36:22 1               
 2 280 SINIGAGLIA Antonella  00:41:12 CL  0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:45 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:08:47 2 00:07:29 2 00:04:54 2 00:07:33 1 00:05:26 2 00:03:55 2 00:02:23 2               
 Progressivo: 00:08:47 2 00:16:16 2 00:21:10 2 00:28:43 2 00:34:09 2 00:38:04 2 00:40:27 2               
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 Categoria WSENIOR Percorso Nr. 73 Lungh.: 3.200 Disl.: 150 
 1 250 GRAMACCIA Valentina  01:19:15 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:39 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:25:37 2 00:05:04 1 00:08:35 1 00:04:07 1 00:06:37 2 00:03:28 2 00:01:44 1 00:06:17 1 00:08:58 2 00:04:35 2 00:03:34 2       
 Progressivo: 00:25:37 2 00:30:41 1 00:39:16 1 00:43:23 1 00:50:00 1 00:53:28 1 00:55:12 1 01:01:29 1 01:10:27 1 01:15:02 1 01:18:36 2       
 2 150 PAULON Francesca 01:20:06 CL  0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA  Ultimo Pt. Arrivo: 00:00:37 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 
 Tempo Parz.: 00:07:57 1 00:25:13 2 00:10:50 2 00:04:57 2 00:05:45 1 00:02:45 1 00:03:46 2 00:07:54 2 00:02:30 1 00:03:35 1 00:01:25 1 00:02:52 1     
 Progressivo: 00:07:57 1 00:33:10 2 00:44:00 2 00:48:57 2 00:54:42 2 00:57:27 2 01:01:13 2 01:09:07 2 01:11:37 2 01:15:12 2 01:16:37 1 01:19:29 1     


